Seite 1/21
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typ 201020/51...
Typ 201020/76...
Typ 201025/51...

o 841 Temperaturfühler Pt1000c
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - / , ...a
a Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
Bestellbeispiel 201020 / 51 - 18 - 04 - 22 - 120 / 837
V1.01/DE/00438066
Seite 10/21Typenblatt 201020
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
20102000T10Z000K000
Lagerausführungen pH
(Lieferung in 3 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Fertigungsausführungen pH
(Lieferung in 10 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Lagerausführungen Redox
(Lieferung in 3 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Artikel Kurzbeschreibung Teile-Nr.
201020/51-18-04-22-120/000 Glasschaft, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf PG 13,5
120 mm
00327907
201020/51-18-04-22-120/837 Glasschaft, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf PG 13,5
120 mm, Salzvorlage
00321035
201020/51-18-04-22-225/837 Glasschaft, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf PG 13,5
225 mm, Salzvorlage
00327142
201020/51-17-04-22-120/837 Glasschaft, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf PG 13,5
120 mm (Hochalkalianwendungen)
00332794
201020/51-18-04-18-120/837, 840 Glasschaft, PTFE-Diaphragma, VP-Steckkopf PG 13,5
120 mm, Salzvorlage, integrierter Pt100
00595188
201020/51-18-10-22-120/837 Glasschaft, Ringspalt-Diaphragma, Schraubkopf PG 13,5
120 mm, Salzvorlage
00446112
Artikel Kurzbeschreibung Teile-Nr.
201020/51-18-04-17-120/840 Glasschaft, PTFE-Diaphragma, VP-Schraubkopf PG 13,5 120 mm, integrier-
ter Pt100
00383865
201020/51-18-04-22-225/000 Glasschaft, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf PG 13,5
225 mm
00372505
201020/51-18-11-22-120/837 Glasschaft, Lochdiaphragma und Festelektrolyt,
Schraubkopf, 120 mm, Salzvorlage
00445428
201020/51-18-11-18-120/837, 840 Glasschaft, Lochdiaphragma und Festelektrolyt,
VP-Steckkopf, 120 mm, Salzvorlage, integrierter Pt100
00516974
Artikel Kurzbeschreibung Teile-Nr.
201025/51-22-04-22-120/837 Glasschaft, Platinkuppe, PTFE-Diaphragma,
Schraubkopf PG 13,5, 120 mm, Salzvorlage
00321746
Seite 11/21Typenblatt 201020
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO tecLine pH/Rd
pH-/Redox-Einstabmessketten
für Hochtemperatur- und Sterilisations-Anwendungen
Typische Anwendungsbereiche
• Prozesse mit höheren Dauertemperaturen (bis maximal 135 °C)
• Sterilisations-Anwendungen
• Doppelkammer-Ausführung bei Anwesenheit von Elektrodengiften
• fluoridhaltige (flusssäurehaltige) Medien bis 1000 mg HF/l
Besonderheiten
• bewährtes JUMO HT-Glas (pH-Hochtemperatur-Membranglas) 0 ... 14 pH
• JUMO DS-Membranglas für Sterilisations-Anwendung
• Patronenableitsystem mit silberionenfreiem Bezugselektrolyt (Gel)
• druckfeste Ausführungen bis 10 bar (50 °C)